
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Giugno 11\Determina n. 42 del 30-06-2011 Precisazione.rtf 

 Lì  30/06/2011 
 

                                                                                                                      
COMUNE DI SCICLI 

PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 
 
 N°  42 
 
 
 
OGGETTO: Determina n. 39 del 23-06-2011. Precisazione.- 
           Corso formazione. “Reati e Sanzioni Amministrative in materia edilizia ” 18  
                       Luglio 2011 Catania. Partecipazione componenti Servizio Edilizia Privata e  
                       Servizio Repressione Abusivismo Edilizio e Sanatoria.   Autorizzazione.   
               

 
IL CAPO SETTORE 

 Richiamata la propria Determina n. 39 del 23-06-2011, atteso che l’Ufficio Ragioneria ha 
eccepito la non perfetta imputazione della somma prevista per la partecipazione al seminario da 
tenersi a Catania il 18-06-2011 a cura della ditta La Formazione con sede legale in Via Lunigiana 46 
Cap. 09122 Cagliari.- 
Attesa la necessità di precisare la giusta imputazione secondo l’indicazione dell’Ufficio Ragioneria.-            
 Richiamata la propria determina n. 17 del 28-06-2010 in forza della quale Il Capo IX Settore 
Urbanistica è stato autorizzato a partecipare al Seminario “Il Piano Casa” in data 8 luglio 2010 a 
Palermo, impegnando, per tale finalità, tra l’altro la somma di Euro 500,00 con imputazione al 
Servizio n. 1.01.06.03/10 Cap. 33, ed Euro 360,00 all’intervento 1.09.01. 01/10 Cap. 14; 
              Visto l'art. 184 del d.lvo n° 267 del 18/08/2000; 

 Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 
DETERMINA 

     Per la causale in premessa: 
1. Dare atto che la somma di Euro 500,00 risulta impegnata al  Servizio 1.01.06.03/10 cap.33 

Res. 2010 redigendo Bil. 2011, impegno n. 1253/2010 ed Euro 40 al Servizio 1.09.01.01/10 
Cap.14 Res. 2010 impegno 1254/2010.-  

2. Confermare ogni altra previsione della Determina n. 39 del 23-06-2011. 
3. Di trasmettere la presente determinazione, in triplice copia al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti di competenza, e in copia al Sindaco.- 
 

                                                                        IL CAPO IX SETTORE: URBANISTICA 
                                                                      F.to            Ing. Guglielmo Spanò  
 


